

**RAPORT PODSUMOWUJĄCY PRZEBIEG KONSULTACJI  
SPOŁECZNYCH DOTYCZĄCYCH PROJEKTU  
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA  
PRZESTRZENNEGO GMINY TRAWNIKI**



**Trawniki, 2026 r.**



## Spis treści

|                                                                         |    |
|-------------------------------------------------------------------------|----|
| 1. Podstawa prawna opracowania.....                                     | 4  |
| 2. Przedmiot i zakres opracowania.....                                  | 4  |
| 3. Organizacja konsultacji społecznych .....                            | 4  |
| 3.1 Pierwsze konsultacje społeczne.....                                 | 4  |
| 3.2 Ponowne konsultacje społeczne .....                                 | 5  |
| 4. Przebieg i wyniki konsultacji społecznych.....                       | 6  |
| 4.1 Pierwsze konsultacje społeczne.....                                 | 6  |
| 4.1.1 Zbieranie uwag podczas pierwszych konsultacji społecznych.....    | 6  |
| 4.1.2 Spotkanie otwarte podczas pierwszych konsultacji społecznych..... | 7  |
| 4.1.3 Dyżur projektanta podczas pierwszych konsultacji społecznych..... | 7  |
| 4.2 Ponowne konsultacje społeczne .....                                 | 8  |
| 4.2.1 Zbieranie uwag podczas ponownych konsultacji społecznych .....    | 8  |
| 4.2.2 Spotkanie otwarte podczas ponownych konsultacji społecznych ..... | 8  |
| 4.2.3 Dyżur projektanta podczas ponownych konsultacji społecznych ..... | 9  |
| 5. Podsumowanie.....                                                    | 9  |
| 6. Załączniki .....                                                     | 10 |

## 1. Podstawa prawna opracowania

Obowiązek przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wynika z art. 17 pkt 13 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 538 ze zm.).

Natomiast przesłanką opracowania raportu podsumowującego przebieg konsultacji społecznych jest art. 8k ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w którym wskazuje się, że: „*przed przedstawieniem radzie gminy projektu aktu planowania przestrzennego opracowuje się raport podsumowujący przebieg konsultacji społecznych, zawierający w szczególności wykaz zgłoszonych uwag wraz z propozycją ich rozpatrzenia i uzasadnieniem oraz protokoły z czynności przeprowadzonych w ramach konsultacji*”.

## 2. Przedmiot i zakres opracowania

Raport stanowi podsumowanie przebiegu konsultacji społecznych dotyczących miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki sporządzanego na podstawie uchwały Nr II/19/2024 Rady Gminy Trawniki z dnia 28 czerwca 2024 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki.

Opracowanie zawiera opis zasad, trybu oraz form przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Ponadto w raporcie zawarto podsumowanie przebiegu konsultacji społecznych, a także ich wyników. Załącznikami do przedmiotowego opracowania są:

- protokoły ze zbierania uwag,
- wykazy uwag wraz z propozycją ich rozpatrzenia,
- protokoły ze spotkań otwartych,
- protokoły z dyżurów projektanta.

## 3. Organizacja konsultacji społecznych

Konsultacje społeczne dotyczące projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki składały się z dwóch etapów. Podczas pierwszych konsultacji społecznych zgłoszono uwagi, których część została uwzględniona w projekcie planu. W związku z powyższym projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki z wprowadzonymi zmianami został ponownie poddany konsultacji społecznej.

### 3.1 Pierwsze konsultacje społeczne

Ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki, zostało opublikowane w miejscowej prasie, Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Trawniki oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Trawniki w dniu 16 stycznia 2026 r.

W tym samym dniu projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz wykazem wniosków został udostępniony w siedzibie Urzędu Gminy Trawniki, Trawniki 605, 21-044 Trawniki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Trawniki (<https://ugtrawniki.bip.lubelskie.pl>) w zakładce Zagospodarowanie przestrzenne/ Projekty aktów planowania przestrzennego (rejestr urbanistyczny).

Zgodnie z art. 8i ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym konsultacje społeczne dotyczące miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki **zostały przeprowadzone w formie:**

- zbierania uwag w terminie od dnia 16 stycznia 2026 r. do dnia 16 lutego 2026 r.,
- spotkania otwartego wraz z prezentacją projektu planu w dniu 5 lutego 2026 r. w godz. od 15:00 do 16:00,
- dyżuru projektanta w dniu 5 lutego 2026 r. w godz. od 16:00 do 17:00.

Zgodnie z art. 8h ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, spotkanie otwarte oraz dyżury projektanta planu zostały zorganizowane po godzinach pracy oraz w miejscach dostępnych dla osób ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

### **3.2 Ponowne konsultacje społeczne**

Ogłoszenie o rozpoczęciu ponownych konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki, zostało opublikowane w miejscowej prasie, Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Trawniki oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Trawniki w dniu 8 maja 2026 r.

W tym samym dniu projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz wykazem wniosków został udostępniony w siedzibie Urzędu Gminy Trawniki, Trawniki 605, 21-044 Trawniki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Trawniki (<https://ugtrawniki.bip.lubelskie.pl>) w zakładce Zagospodarowanie przestrzenne/ Projekty aktów planowania przestrzennego (rejestr urbanistyczny).

Ponowne konsultacje społeczne dotyczące miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki zostały przeprowadzone w takich samych formach jak pierwsze konsultacje społeczne t.j.:

- zbierania uwag w terminie od dnia 12 maja 2026 r. do dnia 10 czerwca 2026 r.,
- spotkania otwartego wraz z prezentacją projektu planu w dniu 2 czerwca 2026 r. w godz. od 15:00 do 16:00,
- dyżuru projektanta w dniu 2 czerwca 2026 r. w godz. od 16:00 do 17:00.

Zgodnie z art. 8h ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, spotkanie otwarte oraz dyżury projektanta planu zostały zorganizowane po godzinach pracy oraz w miejscach dostępnych dla osób ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

## **4. Przebieg i wyniki konsultacji społecznych**

### **4.1 Pierwsze konsultacje społeczne**

#### **4.1.1 Zbieranie uwag podczas pierwszych konsultacji społecznych**

Zbieranie uwag do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki oraz do prognozy oddziaływania na środowisko w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko ww. projektu podczas pierwszych konsultacji społecznych miało miejsce w terminie od 16 stycznia 2026 r. do dnia 16 lutego 2026 r.

Zainteresowane osoby i podmioty miały możliwość składania uwag do projektu na piśmie na adres Urzędu Gminy Trawniki, Trawniki 605, 21-044 Trawniki lub drogą elektroniczną na adres e-mail: trawniki@trawniki.pl lub adres ePUAP Urzędu Gminy Trawniki.

Celem zbierania uwag było poznanie opinii interesariuszy na temat sporządzanego projektu planu oraz ich propozycji zmian.

We wskazanym terminie do projektu planu wpłynęły cztery uwagi. Zostały one poddane szczegółowej analizie pod kątem możliwości ich uwzględnienia, a następnie zostały rozpatrzone przez Wójta Gminy Trawniki.

Pierwsza uwaga dotyczyła zmiany funkcji terenu na działce nr 772/2 z obrębu Trawniki Kolonia z terenu zabudowy mieszkaniowej (11.8MN) na teren zabudowy zagrodowej. Przedmiotowa uwaga została w całości uwzględniona.

Druga ze złożonych uwag dotyczyła zmiany przebiegu korytarza migracyjnego na działkach ewidencyjnych nr 79/1 i 80 z obrębu Trawniki. Zaproponowano nieuwzględnienie przedmiotowej uwagi. Przebieg wskazanego korytarza migracyjnego wynika ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki, więc nie ma możliwości zmiany jego lokalizacji w projekcie planu miejscowego.

Kolejna uwaga dotyczyła objęcia części działki nr 44/6 z obrębu Trawniki Kolonia projektem planu i przeznaczenia jej pod teren usług. Uwaga ta została nieuwzględniona ze względu na to, że część działki wskazana w uwadze znajduje się poza granicami projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki, który był przedmiotem konsultacji społecznych i na tym etapie procedury nie ma możliwości dodania do niego nowych terenów.

Ostatnia uwaga obejmowała prośbę o przesunięcie linii rozgraniczającej terenu 11.1KR na granicę działek nr 746/9 746/10, 746/13, 746/14, 746/20, 746/21, 746/24, 746/25 z działką nr 746/27 (obręb Trawniki Kolonia) oraz przesunięcie tej linii na długości działki nr 746/29 w taki sposób żeby obszar przeznaczony pod teren oznaczony symbolem 11.1KR był usytuowany centrycznie względem istniejącej drogi. Przedmiotowa uwaga została uwzględniona w projekcie planu miejscowego.

Z czynności przeprowadzonych w ramach zbierania uwag podczas trwania pierwszych konsultacji społecznych został sporządzony protokół stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego raportu.

Wykaz złożonych uwag wraz z propozycją ich rozpatrzenia i uzasadnieniem został zawarty w załączniku nr 2 do niniejszego raportu.

#### **4.1.2 Spotkanie otwarte podczas pierwszych konsultacji społecznych**

Spotkanie otwarte dotyczące projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki odbyło się w dniu 5 lutego 2026 r. w godz. od 15:00 do 16:00, w siedzibie Urzędu Gminy Trawniki, Trawniki 605, 21-044 Trawniki.

Celem spotkania otwartego było zaprezentowanie ustaleń projektu planu oraz objaśnienie wprowadzonych rozwiązań.

Projektant przedstawił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki dla terenów, dla których możliwe było sporządzenie planu miejscowego w oparciu o obowiązujące Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.

W spotkaniu otwartym poza przedstawicielem gminy oraz projektantem udział wzięło trzech mieszkańców. Dwóch z nich zabrało głos podczas spotkania.

Właściciel nieruchomości położonych w sąsiedztwie terenu oznaczonego 11.1KR poruszył temat możliwości zwężenia tego terenu (drogi) i poprowadzenia linii rozgraniczającej tereny o różnym przeznaczeniu po granicy jego działek.

Właściciel działki 6278 w Dorohuczy poruszył temat możliwości zmiany przeznaczenia terenu na jego działce.

Uczestników spotkania otwartego poinformowano o możliwości złożenia uwag do projektu MPZP na formularzu pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego.

Z czynności przeprowadzonych w ramach spotkania otwartego zorganizowanego podczas trwania pierwszych konsultacji społecznych został sporządzony protokół stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego raportu.

#### **4.1.3 Dyżur projektanta podczas pierwszych konsultacji społecznych**

Dyżuru projektanta odbył się w dniu 5 lutego 2026 r. w godz. od 16:00 do 17:00, w siedzibie Urzędu Gminy Trawniki, Trawniki 605, 21-044 Trawniki.

Celem zorganizowanego dyżuru było przybliżenie założeń projektu planu oraz udzielenie odpowiedzi na pytania zainteresowanych osób lub podmiotów.

Podczas trwania dyżuru projektant przedstawił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki.

Na dyżur projektanta, poza projektantem oraz pracownikiem Urzędu Gminy nie stawiła się żadna zainteresowana osoba. W trakcie dyżuru projektanta nie zapadły ustalenia mające wpływ na treść projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki.

Z czynności przeprowadzonych w ramach dyżuru projektanta zorganizowanego podczas trwania pierwszych konsultacji społecznych został sporządzony protokół stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego raportu.

## **4.2 Ponowne konsultacje społeczne**

### **4.2.1 Zbieranie uwag podczas ponownych konsultacji społecznych**

Zbieranie uwag do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki oraz do prognozy oddziaływania na środowisko w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko ww. projektu podczas ponownych konsultacji społecznych miało miejsce w terminie od 12 maja 2026 r. do dnia 10 czerwca 2026 r.

Zainteresowane osoby i podmioty miały możliwość składania uwag do projektu na piśmie na adres Urzędu Gminy Trawniki, Trawniki 605, 21-044 Trawniki lub drogą elektroniczną na adres e-mail: trawniki@trawniki.pl lub adres ePUAP Urzędu Gminy Trawniki.

Celem zbierania uwag było poznanie opinii interesariuszy na temat sporządzanego projektu planu oraz ich propozycji zmian.

We wskazanym terminie do projektu planu wpłynęło jedno pismo z uwagami. Zostały one poddane szczegółowej analizie pod kątem możliwości ich uwzględnienia, a następnie zostały rozpatrzone przez Wójta Gminy Trawniki.

Zawarte w piśmie uwagi dotyczyły zmiany przeznaczenia działki z ornej na budowlaną i przesunięcia linii rozgraniczającej korytarza ekologicznego na działkach ewidencyjnych nr 79/1 i 80 z obrębu Trawniki. Zaproponowano nieuwzględnienie przedmiotowej uwagi. Przebieg wskazanego korytarza migracyjnego wynika ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki i nie ma możliwości jego przesunięcia w projekcie planu miejscowego. Ponadto z uwagi na zasięg granic przedmiotowego projektu planu nie ma możliwości jego powiększenia o obszar, o którego zmianę przeznaczenia wnioskuje właściciel nieruchomości.

Z czynności przeprowadzonych w ramach zbierania uwag podczas trwania ponownych konsultacji społecznych został sporządzony protokół stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego raportu.

Wykaz złożonych uwag wraz z propozycją ich rozpatrzenia i uzasadnieniem został zawarty w załączniku nr 6 do niniejszego raportu.

### **4.2.2 Spotkanie otwarte podczas ponownych konsultacji społecznych**

Drugie spotkanie otwarte dotyczące projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki odbyło się w dniu 2 czerwca 2026 r. w godz. od 15:00 do 16:00 w siedzibie Urzędu Gminy Trawniki, Trawniki 605, 21-044 Trawniki.

Celem spotkania otwartego było ponowne zaprezentowanie ustaleń projektu planu po wprowadzonych zmianach wynikających z pierwszych konsultacji społecznych.

Projektant przedstawił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki dla terenów, dla których możliwe było sporządzenie planu miejscowego w oparciu o obowiązujące Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.

W spotkaniu otwartym poza przedstawicielem gminy oraz projektantem udział wzięło dwóch mieszkańców. Jeden z nich zabrał głos podczas spotkania.

Mieszkaniec gminy podniósł temat zaprojektowania przerwy w zabudowie zapewniającej połączenie pomiędzy ekosystemami na jego działce nr 80 w Siostrzytowie i możliwości jej

zagospodarowania. Podczas spotkania wyjaśniono, że przerwa w zabudowie wynika ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.

Z czynności przeprowadzonych w ramach spotkania otwartego zorganizowanego podczas trwania ponownych konsultacji społecznych został sporządzony protokół stanowiący załącznik nr 7 do niniejszego raportu.

#### **4.2.3 Dyżur projektanta podczas ponownych konsultacji społecznych**

Drugi dyżur projektanta odbył się w dniu 2 czerwca 2026 r. w godz. od 16:00 do 17:00, w siedzibie Urzędu Gminy Trawniki, Trawniki 605, 21-044 Trawniki.

Celem zorganizowanego dyżuru było przybliżenie założeń projektu planu po wprowadzonych zmianach wynikających z pierwszych konsultacji społecznych oraz udzielenie odpowiedzi na pytania zainteresowanych osób lub podmiotów.

Podczas trwania dyżuru projektant ponownie przedstawił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki.

Na dyżur projektanta, poza projektantem oraz pracownikiem Urzędu Gminy nie stawiała się żadna zainteresowana osoba.

W trakcie dyżuru projektanta nie zapadły ustalenia mające wpływ na treść projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki.

Z czynności przeprowadzonych w ramach dyżuru projektanta zorganizowanego podczas trwania ponownych konsultacji społecznych został sporządzony protokół stanowiący załącznik nr 8 do niniejszego raportu.

## **5. Podsumowanie**

Konsultacje społeczne dotyczące projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki składały się z dwóch etapów. W związku z uwzględnieniem części uwag zgłoszonych podczas pierwszych konsultacji, projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki z wprowadzonymi zmianami został ponownie poddany konsultacji społecznej.

Podczas trwania konsultacji społecznych wpłynęły uwagi dotyczące projektu. Łącznie do projektu planu wpłynęło pięć pism z uwagami, które zostały poddane szczegółowej analizie pod kątem możliwości ich uwzględnienia, a następnie zostały rozpatrzone przez Wójta Gminy Trawniki. W całości uwzględniono dwie uwagi, natomiast trzy uwagi zostały w całości nieuwzględnione.

Ponadto zainteresowani mieszkańcy gminy mogli zapoznać się z rozwiązaniami zaproponowanymi w projekcie planu miejscowego oraz zgłaszać swoje pytania do projektu podczas zorganizowanych w ramach konsultacji społecznych spotkań otwartych oraz dyżurów projektanta.

## 6. Załączniki:

- **załącznik nr 1** – Protokół ze zbierania uwag podczas trwania konsultacji społecznych
- **załącznik nr 2** – Wykaz uwag złożonych podczas trwania konsultacji społecznych wraz z propozycją ich rozpatrzenia i uzasadnieniem
- **załącznik nr 3** – Protokół ze spotkania otwartego zorganizowanego podczas trwania konsultacji społecznych wraz z listą obecności
- **załącznik nr 4** – Protokół z dyżuru projektanta zorganizowanego podczas trwania konsultacji społecznych wraz z listą obecności
- **załącznik nr 5** – Protokół ze zbierania uwag podczas trwania ponownych konsultacji społecznych
- **załącznik nr 6** – Wykaz uwag złożonych podczas trwania ponownych konsultacji społecznych wraz z propozycją ich rozpatrzenia i uzasadnieniem
- **załącznik nr 7** – Protokół ze spotkania otwartego zorganizowanego podczas trwania ponownych konsultacji społecznych wraz z listą obecności
- **załącznik nr 8** – Protokół z dyżuru projektanta zorganizowanego podczas trwania ponownych konsultacji społecznych wraz z listą obecności

## PROTOKÓŁ

### ze zbierania uwag podczas trwania konsultacji społecznych dotyczących rozwiązań przyjętych w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki

Protokół sporządzony w dniu 17 lutego 2026 roku w Urzędzie Gminy Trawniki przez Grzegorza Kierysa – Kierownika Referatu Środowiska i Gospodarki Przestrzennej.

Na podstawie art. 8i ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz 1130 ze zm.) w terminie od dnia 16 stycznia 2026 r. do dnia 16 lutego 2026 r. zainteresowane osoby i podmioty miały możliwość składania uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. Uwagi można było składać na piśmie do Urzędu Gminy Trawniki, Trawniki 605, 21-044 Trawniki lub drogą elektroniczną na adres e-mail: trawniki@trawniki.pl lub adres ePUAP Urzędu Gminy Trawniki.

W trakcie wskazanego terminu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wpłynęły cztery pisma z uwagami.

Protokół zawiera jedną stronę.

Trawniki 17.02.2026 r.

**Kierownik Referatu Środowiska  
i Gospodarki Przestrzennej**

*Grzegorz Kierys*

(podpis osoby sporządzającej protokół)

**WÓJT**

***Damian Daniel Baj***

(podpis wójta)

**WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  
GMINY TRAWNIKI PODCZAS KONSULTACJI SPOŁECZNYCH W DNIACH OD 16.01.2026 R. DO 16.02.2026 R.**

| Lp. | Data wpływu uwagi | Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego uwagi | Treść uwagi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Oznaczenie nieruchomości której dotyczy uwaga (nr działki ewidencyjnej) | Ustalenia projektu planu dla nieruchomości której dotyczy uwaga | Rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwagi |                       | Uwagi/uzasadnienie                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|-----|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|     |                   |                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                         |                                                                 | Uwaga uwzględniona                           | Uwaga nieuwzględniona |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 1   | 2                 | 3                                                                           | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 5                                                                       | 6                                                               | 7                                            | 8                     | 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 1.  | 21.01.2026        | Miroslaw Kulbaka<br>Trawniki Kolonia 150B<br>21-044 Trawniki                | Wnoszę o zmianę na teren zabudowy zagrodowej dla działki 772/2 Trawniki Kolonia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | dz. ew. nr 772/2, obręb Trawniki Kolonia                                | 11.8MN                                                          | +                                            |                       | Uwaga uwzględniona                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 2.  | 02.02.2026        | Sławomir Wronowski<br>Siostrzytów 102<br>21-044 Trawniki                    | Wnoszę o zmianę przebiegu korytarza migracyjnego, który dotyczy moich działek położonych na terenie gminy Trawniki w miejscowości Siostrzytów o numerach 79/1 i 80 przylegających do siebie tworząc całość. Na działce o numerze 80 został wyznaczony korytarz migracyjny, który podzielił działkę w taki sposób, że uniemożliwia mi w pełni wykorzystać potencjał inwestycyjny mojej własności. | dz. ew. nr 79/1, 80, obręb Siostrzytów                                  | 9.11RM<br>9.13RM                                                |                                              | +                     | Uwaga nieuwzględniona<br>Przebieg korytarza migracyjnego wynika ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki, więc nie ma możliwości zmiany jego lokalizacji w projekcie planu miejscowego.                                                                                    |
| 3.  | 13.02.2026        | Girggorz Bubicz<br>Oleśniki 38<br>21-044 Trawniki                           | Proszę o objęcie części działki nr 44/6 Kolonia Trawniki (zgodnie z załącznikiem ok. 0,4 ha) w MPPZ jako teren usługowy (kolor zielony).                                                                                                                                                                                                                                                         | dz. ew. nr 44/6, obręb Trawniki Kolonia                                 | -                                                               |                                              | +                     | Uwaga nieuwzględniona<br>Wskazana część działki nr 44/6 z obrębu Trawniki Kolonia znajduje się poza granicami projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki, który był przedmiotem konsultacji społecznych i na tym etapie procedury nie ma możliwości dodania do niego nowych terenów. |

|    |            |                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                 |                  |   |  |                    |
|----|------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---|--|--------------------|
| 4. | 13.02.2026 | Grzegorz Bubicz<br>Oleśniki 38<br>21-044 Trawniki | <p>Proszę o przesunięcie linii obszaru ujętego w MPZP jako 11.1KR na długości moich działek od nr 746/9 746/10, 746/13, 746/14, 746/21, 746/24, 746/25 na granicę tych działek z działką 746/27, która jest również moją własnością.</p> <p>Proszę również o przesunięcie tejże linii w dalszym przebiegu na długości działki 746/29 w taki sposób żeby obszar przeznaczony pod 11.1KR był usytuowany centrycznie względem istniejącej 2m drogi, gdyż na chwilę obecną w większej swej części jest wsunięty w moje działki.</p> | dz. ew. nr<br>746/9 746/10,<br>746/13,<br>746/14,<br>746/20,<br>746/21,<br>746/24,<br>746/25,<br>746/27,<br>Trawniki<br>Kolonia | 11.3MN<br>11.1KR | + |  | Uwaga uwzględniona |
|----|------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---|--|--------------------|

  
*Daniel Baj*  
 (podpis Wójta)

## PROTOKÓŁ

### ze spotkania otwartego zorganizowanego podczas trwania konsultacji społecznych dotyczących rozwiązań przyjętych w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki

Protokół sporządzony w dniu 5 lutego 2026 roku w Urzędzie Gminy Trawniki przez Grzegorza Kierysa - Kierownika Referatu Środowiska i Gospodarki Przestrzennej

Na podstawie art. 8i ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz 1130 ze zm.) w dniu 5 lutego 2026 r. w godz. od 15:00 do 16:00 w siedzibie Urzędu Gminy Trawniki, Trawniki 605, 21-044 Trawniki, zorganizowano spotkanie otwarte dotyczące projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

W spotkaniu uczestniczyły osoby zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik do protokołu.

Projektant przedstawił projekt Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego gminy Trawniki dla terenów, dla których możliwe było sporządzenie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego w oparciu o obowiązujące Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego.

Głos podczas spotkania zabrali:

Właściciel nieruchomości położonych w sąsiedztwie terenu oznaczonego 11.1KR poruszył temat możliwości zwężenia tego terenu (drogi) i poprowadzenie linii rozgraniczającej tereny o różnym przeznaczeniu po granicy jego działek.

Właściciel działki 6278 w Dorohuczycy poruszył temat możliwości zmiany przeznaczenia terenu na jego działce.

Uczestników spotkania otwartego poinformowano o możliwości złożenia uwag do projektu MPZP na formularzu pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego.

.....  
.....  
.....  
.....  
.....  
.....  
.....

Protokół zawiera jedną stronę.

Trawniki 05.02.2026 r.

Kierownik Referatu Środowiska  
i Gospodarki Przestrzennej

Grzegorz Kierys

(podpis osoby sporządzającej protokół)

WÓJTA

Damian Daniel Baj

(podpis wójta)

## LISTA OBECNOŚCI

**SPOTKANIE OTWARTE W DNIU 5 LUTEGO 2026 R., GODZ. 15:00**

**dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki**

[illegible]

## PROTOKÓŁ

### **z dyżuru projektanta zorganizowanego podczas trwania konsultacji społecznych dotyczących rozwiązań przyjętych w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki**

Protokół sporządzony w dniu 5 lutego 2026 roku w Urzędzie Gminy Trawniki przez Grzegorza Kierysa - Kierownika Referatu Środowiska i Gospodarki Przestrzennej

Na podstawie art. 8i ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz 1130 ze zm.) w dniu 5 lutego 2026 r. w godz. od 16:00 do 17:00 w siedzibie Urzędu Gminy Trawniki, Trawniki 605, 21-044 Trawniki, zorganizowano spotkanie otwarte dotyczące projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

W spotkaniu uczestniczyły osoby zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik do protokołu.

Projektant przedstawił projekt Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego gminy Trawniki dla terenów, dla których możliwe było sporządzenie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego w oparciu o obowiązujące Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego.

W toku dyskusji podczas dyżuru projektanta ustalono jak niżej:

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

Protokół zawiera jedną stronę.

Trawniki 05.02.2026 r.

Kierownik Referatu Środowiska  
i Gospodarki Przestrzennej

Grzegorz Kierys

(podpis osoby sporządzającej protokół)

WÓJT

Damian Daniel Baj

(podpis wójta )

## L I S T A    O B E C N O Ś C I

**DYŻUR PROJEKTANTA W DNIU 5 LUTEGO 2026 R., GODZ. 16:00**

**dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki**

[illegible]

## PROTOKÓŁ

### ze zbierania uwag podczas trwania konsultacji społecznych dotyczących rozwiązań przyjętych w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki

Protokół sporządzony w dniu 11 czerwca 2026 roku w Urzędzie Gminy Trawniki przez Grzegorza Kierysa – Kierownika Referatu Środowiska i Gospodarki Przestrzennej.

Na podstawie art. 8i ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz 1130 ze zm.) w terminie od dnia 12 maja 2026 r. do dnia 10 czerwca 2026 r. zainteresowane osoby i podmioty miały możliwość składania uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. Uwagi można było składać na piśmie do Urzędu Gminy Trawniki, Trawniki 605, 21-044 Trawniki lub drogą elektroniczną na adres e-mail: trawniki@trawniki.pl lub adres ePUAP Urzędu Gminy Trawniki.

W trakcie wskazanego terminu do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wpłynęło jedno pismo z uwagami.

Protokół zawiera jedną stronę.

Trawniki 11.06.2026 r.

Kierownik Referatu Środowiska  
i Gospodarki Przestrzennej

  
Grzegorz Kierys

(podpis osoby sporządzającej protokół)

  
  
Damian Daniel Baj

(podpis wójta)

**WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  
GMINY TRAWNICKI PODCZAS KONSULTACJI SPOŁECZNYCH W DNIACH OD 12.05.2026 R. DO 10.06.2026 R.**

| Lp. | Data wpływu uwagi | Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego uwagi | Treść uwagi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Oznaczenie nieruchomości której dotyczy uwaga (nr działki ewidencyjnej) | Ustalenia projektu planu dla nieruchomości której dotyczy uwaga | Rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwagi |                       | Uwagi/uzasadnienie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|-----|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|     |                   |                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                         |                                                                 | Uwaga uwzględniona                           | Uwaga nieuwzględniona |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 1.  | 28.05.2026        | Sławomir Wronowski<br>Siostrzytów 102<br>21-044 Trawniki                    | Zwracam się z wnioskiem o zmianę przeznaczenia działki z ornicy na budowlaną i o przesunięcie linii rozgraniczającej korytarza ekologicznego na moich dwóch działkach. Korytarz ekologiczny uniemożliwia mi scalenia działek i ogranicza prawa własności oraz w dużej mierze traci na wartości, ponieważ korytarz eko jest wyznaczony pośrednio w pełni nieruchomości, co jednoznacznie utrudnia w pełni wykorzystanie potencjału działek. Geometryczne przesunięcie korytarza eko na skraj prawej granicy działki pozwoli na pogodzenie celów ochrony przyrody z prawem zagospodarowania prywatnej nieruchomości. | dz. ew. nr 79/1, 80, obręb Siostrzytów                                  | 9.11RM<br>9.13RM                                                |                                              | +                     | Uwaga nieuwzględniona<br><br>Przebieg korytarza migracyjnego wynika ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki, więc nie ma możliwości zmiany jego przebiegu w projekcie planu miejscowego.<br><br>Ponadto z uwagi na zasięg granic przedmiotowego projektu planu nie ma możliwości jego powiększenia o obszar, o którego zmianę przeznaczenia wnioskuje właściciel nieruchomości. |

  
**Daniel Baj**  
(podpis Wójta)

## PROTOKÓŁ

### ze spotkania otwartego zorganizowanego podczas trwania konsultacji społecznych dotyczących rozwiązań przyjętych w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki

Protokół sporządzony w dniu 2 czerwca 2026 roku w Urzędzie Gminy Trawniki przez Grzegorza Kierysa - Kierownika Referatu Środowiska i Gospodarki Przestrzennej

Na podstawie art. 8i ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz 1130 ze zm.) w dniu 2 czerwca 2026 r. w godz. od 15:00 do 16:00 w siedzibie Urzędu Gminy Trawniki, Trawniki 605, 21-044 Trawniki, zorganizowano spotkanie otwarte dotyczące projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

W spotkaniu uczestniczyły osoby zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik do protokołu.

Projektant przedstawił projekt Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego gminy Trawniki dla terenów, dla których możliwe było sporządzenie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego w oparciu o obowiązujące Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego.

Głos podczas spotkania zabrali:

Mieszkaniec gminy Trawniki podniósł temat zaprojektowania przerwy w zabudowie zapewniającej połączenie pomiędzy ekosystemami na jego działce nr 80 w Siostrzytowie i możliwości jej zagospodarowania. Wyjaśniono, że przerwa w zabudowie wynika ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego.

Protokół zawiera jedną stronę.

Trawniki 02.06.2026 r.

Kierownik Referatu Środowiska  
i Gospodarki Przestrzennej

Grzegorz Kierys

(podpis osoby sporządzającej protokół)

WÓJT

Damian Daniel Baj

(podpis wójta)

## L I S T A    O B E C N O Ś C I

**SPOTKANIE OTWARTE W DNIU 2 CZERWCA 2026 R., GODZ. 15:00**

**dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki**

[illegible]

## PROTOKÓŁ

### **z dyżuru projektanta zorganizowanego podczas trwania konsultacji społecznych dotyczących rozwiązań przyjętych w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki**

Protokół sporządzony w dniu 2 czerwca 2026 roku w Urzędzie Gminy Trawniki przez Grzegorza Kierysa - Kierownika Referatu Środowiska i Gospodarki Przestrzennej

Na podstawie art. 8i ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz 1130 ze zm.) w dniu 2 czerwca 2026 r. w godz. od 16:00 do 17:00 w siedzibie Urzędu Gminy Trawniki, Trawniki 605, 21-044 Trawniki, zorganizowano spotkanie otwarte dotyczące projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

W spotkaniu uczestniczyły osoby zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik do protokołu.

Projektant przedstawił projekt Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego gminy Trawniki dla terenów, dla których możliwe było sporządzenie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego w oparciu o obowiązujące Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego.

W toku dyskusji podczas dyżuru projektanta ustalono jak niżej:

Na dyżur projektanta, poza projektantem oraz pracownikiem Urzędu Gminy, nie stawiała się żadna zainteresowana osoba

Protokół zawiera jedną stronę.

Trawniki 02.06.2026 r.

**Kierownik Referatu Środowiska  
i Gospodarki Przestrzennej**

*Grzegorz Kierys*

(podpis osoby sporządzającej protokół)

**Damian Daniel Baj**

(podpis wójta)

## LISTA OBECNOŚCI

**DYŻUR PROJEKTANTA W DNIU 2 CZERWCA 2026 R., GODZ. 16:00**

**dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki**

[illegible]